1 11.01.21 fr / 335A
	 Technique de surveillance
	 INFOMASTER
	 Relais de signalisation de défaut
	 EP 5966, EP 5967
•	 Signalisation de nouvelle valeur par clignotant simple selon DIN 19235
•	 Extensible de 16 à 160 entrées de signalisation de défaut
•	 Commutable en 2 groupes de 8 entrées de signalisation:

				    Tens. de signalisation
				    Type d'appareil
	 Exemple de commande
	 Versions standards
EP 5966   AC/DC 24 ... 60 V   UH DC 24 V   1 s
Référence:	 0041660
•	 Tension de signalisation:	 AC/DC 24 ... 60 V
•	 Tension auxiliaire UH:		 DC 24 V
•	 Temporisation à l'appel:	 1 s
•	 Plastron:			   72 x 144 mm
EP 5967   AC/DC 24 ... 60 V   UH DC 24 V   1 s
Référence:			   0041662
•	 Tension de signalisation:	 AC/DC 24 ... 60 V
•	 Tension auxiliaire UH:		 DC 24 V
•	 Temporisation à l'appel:	 1 s
•	 Plastron:			   72 x 144 mm
Etiquette de remplacement:	 EP 5966-0-1,	 Art.-No.: 0048909
	 EP 5967-0-1,	 Art.-No.: 0050771
Face plasique de remplacement:	 EP 5966-10,	 Art.-No.: 0048738
3 11.01.21 fr / 335A
	 Exemple de raccordement
S1 - S16	 Entrées de signalisation de défaut	 Avec shunt X3 / X4  ou  X5 / X6 :	 Courant de travail
LT	 Test lampe	 Sans shunt  X3 / X4 ou X5 / X6 :  	 Courant de repos
QH	 Acquittement klaxon
QS	 Acquittement nouvelle valeur
13/14	 Contact de relais pour klaxon
23/24	 Contact de relais pour signalisation groupée
UQ	 Tension de commande des entrées d'acquittement
UE	 Tension de commande des entrées de signalisation
UQ, UE
UH
RV RV
N
A1 A1S1 S1
A2 A2S SQ QH HL LF2 F2
M6318_c
14 24
EP5966 EP5967
S16 S1613 23 LT QH QS X3 X3X4 X4X5 X5X6 X6
Br.1 Br.1Br.2 Br.2
4 11.01.21 fr / 335A
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
•	 Bregstraße 18 • Téléphone +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356